ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 августа  2021 года

   № 13/70
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6, от 10.06.2015 №286/1680-6)
территориальная избирательная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Предложить для зачисления в резерв состав участковой комиссии территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района  кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                       Е.В. Колмогорова
Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Т.В. Смирнова
   Приложение

                                        к постановлению территориальной

                        избирательной комиссии

                                                  Кингисеппского муниципального района

                                      от 20 августа 2021 года № 13/70
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
на основании подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва
 составов участковых комиссий

(лица, работавшие ранее в участковой комиссии, но выбывшие из нее на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка
	Очередность назначения (при наличии)

	1.
	Середина Василина Александровна
	29.04.1988
	Собранием избирателей по месту работы
	471-494

	2.
	Соловьева Людмила Михайловна
	13.10.1957
	Собранием избирателей по месту жительства
	471-494

	3.
	Федорова Елизавета Сергеевна
	20.09.1996
	Собранием избирателей по месту жительства
	471-494

	4.
	Коптева Екатерина Александровна
	22.03.1991
	Собранием избирателей по месту жительства
	471-494

	5.
	Мельничук Валерия Юрьевна
	14.01.1989
	Собранием избирателей по месту работы
	491

	6.
	Ларионова Юлия Николаевна
	19.04.1976
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-494

	7.
	Мельникова Анастасия Олимовна
	14.01.1983
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-494

	8.
	Гусарова Саида Ильинична
	15.06.1993
	Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	471-494

	9.
	Сакрюкина Виктория Владимировна
	08.11.1987
	Собранием избирателей по месту жительства
	488